In festo Cōuerſionis ſcti Pauli

catis: et ipse dicebat. Probasti cor meum tu. Septimiū: quod fuit positus in criticula sicut brus Lau. De hoc carat ecclia. Assumptus est ex oculo leuata. Vincē. atque ad patr. rapmoras carni: arguedo ad penā alacriter perabat. Et aīa. Chri miles pīo! Vincē. cī. Quocumq; fuit postea positi in cippis ligatus i carcere tenebrosat. Dic quo assuerit sibi angelus tu. Et multi vidētes queri sunt tu. Quia sapientia apli: t; per adūtū dicere cū aplo. Qia sustineo pīf elecōs: ut t; ipsi salute pīsequant: q; i chro. Isu cū glīa celesti. iij. Tīm. h. Doralit. Si amici suis tam care vendidit chris paradiſum: quid faciet nobis tu. Dic cōtra illos q; nolit facere pītām: nec laborare ad adquendū paradisum. De qbo dī David. In labore hoīm non sunt: t; cū ho. non flā. Blo. sed cū demonib; in inferno cruciab; tur. Dic quarto tu. Sapientia angelica q; pīstīt in hoc yr in opib; suis pītōnāt honore dei sup omnia. Declarat scī. Nota de lucifero q; sūbībiuit t; quod Dīchael et ceteri āgeli boni restiterunt libi pīferētes honorē dei tu. Dīo cōfirmati sunt in glā. Autoritas. Per sapientiam sanati sunt qū pīplacuerit tibi a pīncipio. Sap. ix. Sana tū sunt. lab infirmitate cōmuni creaturā rū rationaliū que est peccatoribus tu. Ista sapientia habuit brūs Vincē. q; in nullō rotoīmo mortuus est ad honore dei: s; pītūt in lecti mollicie pīs credentia manib; chro spūm reddidit: et poterat dicere cum aplo. Dagnificab; chro in corpore meo: siue ḡ vīta siue pī morte. Hibi ei vītē uere chris estet mori luerū. Pīl. i. Nota Gluēre chris est: q; virtute chri supnali et miraculosa virit in tā duris tormentis. Ista sapientia debemus habere nos yit in omnib; et sup omnia q̄ramus honore dei. In omnib; honorōfice de pī Jesum chruſtū dñm nostrū: cui est glā t; imperiū in secula seculorū. Amen. j. Pe. iiiij. Dico qnto sapientia heroica. I diuina: q; pīstīt in hoc quādo deus obtinet de creatura finez quē inedit: nō obstantib; pīrarijs medijs imo mediantib; illis: qd; est cōtra regulaz phīe que habz q; eō contrarijs nos pīducit cōtrariū: sed diuina sapientia ex cōtrarijs pīducit cōtrariū: ut pater exemplū in Joseph vendito tu. vt fieret seruus: et tamē diuina sapientia ex isto medio fecit eu do minū. Et idō dīcīs Sap. viij. er. vin. Sapientia. s; diuina nō vincit malitia. s; crea tūtū. Attinctus aut a fine vīcōs ad finē forster et disponit omnia suauiter. Et alibi. Nō est sapientia nō est prudētia non est cōstītuū dīminū. Prouer. xxi. Ista sapientia deus dedit beato Vincē. cī. Dic quo Dacianus fecit pījī corpū ei moriū tu. Et tamē diuina sapientia fecit ipm semper cōseruari. et rande deuote sepeleūt a fideli bus extra muros ciuitatis Galētic. Idō dīcīs Vincētiū: quasi vincens Dacianū H̄i cantat ecclia. Vincētiū mundū ad remus dominū in quo pīstū mundū martyricū vicit Vincētiū.

In festo Cōuerſionis sancti Pauli. **Sermo. xxii.**

Vīs electiōis

Est mihi iste ve porret nomen mei cōrā gentib; et regib; et filiis israel. Act. ix. Pro introducōe ma terie reperio q; qlibet creatura dīcīt esse yas in scriptura. Proba tūtōne et auto rate. Rati sumit a similitudine. Autōras Dionysij. Quia igī omnis creatura fin doctrinā Diony. de di. no. L. c. fm gra dūtī sue entitatis est receptaculū diuīne donatītis se ad omīta diffundens fm vītūtū iusq; bonitatē seu capacitatē cū aut rūtū susceptibilis et receptibilis sit ratio yas: dī omnis creatura est yas receptibile donatītis diuīne. Sicut ecōtra dīcīt de ma lis hoīb; q; sunt yasa iniūtātis. Gen. xlii. Symeon t; Levi frēs yasa iniūtātis bala nītā. Et hoc rōne acceditū in maloy. i. vi rītō: sed rōne essentiale sue qlibet creatura est yas diuīne donatītis: eo q; in qualibet creatura est deus p; essentia p;otentia et p; sensitī. Sed attendētū est q; in magna et solēni domo sunt quatuor genera yas: sicut de aplo. i. Tīm. i. In magna inquit domo nō solū sunt yasa aurea et argetea: s; lignear et fūtūtā, et qdā qdēi honore: qdā at i. xutimelij. Quia al rōt; mōs qdā magna dom' dei: iuxta illud Baruch. O ist' qdā mag' dōm' dei: t; i. gēs loc' posselli onis ei: magn' rōt; nō hīs fine: excellus et imensus. Eius domus patet, deus est

**In festo Conversionis sancti
Pauli. Sermo. XXI.**

Les élections

Selectiois
Est mihi iste ut portet nomen
meum coram gentib[us] et regib[us] et
filiiis israel. Act. 10. Pro introducione ma-
terie reperio q[uod] libet creatura dicit esse
vas in scriptura. Probat ratione et auctoritate.
Ratio sumit a similitudine. Auctoritas
Dionysii. Quia igit omnis creatura
est doctrinae Diony. de di. no. x. c. 51. gra-
du sua entitatis est receptaculum divinitatis
sue ad omnia diffundens eum virtutibus
iusep[er] bonitate seu capacitate. cui autem ratio
susceptibilis et receptibilis sit ratio vasis:
id est omnis creatura est vas receptibile bo-
nitate divina. Sicut eccl[esi]a dicit de ma-
lis hominibus q[uod] sunt vala iniq[uitatis]. Bene, sicut
Symeon et Levi fr[atres] vala iniq[uitatis] belo-
lantia. Et hoc r[ati]one accidit in malo. id est.
vicio: sed r[ati]one essentiae sue libet creatura
est vas divinitatis bonitatis: et q[uod] in qualib[et]
creatura est deus p[otes]tia et potentia et p[re]sen-
tia. Sed attendendum est q[uod] in magna et
soleni domo sunt quatuor genera vasorum:
sicut de ap[osto]lo. h[ab.] 1. Tim. h[ab.] 3. In magna inquit
domo non soli sunt vala aurea et argentea: si-
c[on] lignea et fictilia: et q[ua]dam q[ua]dam in honore adi-
at i[st]rumelia. Quia at r[ati]o m[od]is est quam
magna dom[us] dei: iuxta illud Baruch. O
isrl[es] q[uod] mag[is] dom[us] dei: et zuges loc[us] posselli-
onis ei[us]: magn[us] et non habens fine: excellens et
imensus. Quis domus patet, deus est